CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

 Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 4.060/2012,
que “Dispõe sobre o tratamento de dados pessoais, e dá outras providências”.

Sala das Sessões,       de maio de 2018.

DEP. ORLANDO SILVA
Líder do PCdoB /SP